
 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

VWFS prezentuje na veletrhu e-SALON 
výhodné produkty a služby pro elektromobilitu 

 
Praha, 7. listopadu 2024 – Společnost Volkswagen Financial Services (VWFS) představí na 
veletrhu e-SALON 2024 komplexní portfolio výhodných finančních produktů a služeb, jejichž 
cílem je usnadnit provozovatelům vozových parků i menším a středním firmám přechod na 
elektromobilitu. Návštěvníci veletrhu čisté mobility, technologií a řešení pro elektrickou 
mobilitu, který se koná ve dnech 7. až 10. listopadu 2024 na výstavišti PVO Expo Praha 
v Letňanech, naleznou prezentaci VWFS ve společnosti elektromobilů a plug-in hybridních 
vozů koncernu Volkswagen. 
 

„Nedávno skončený dotační program podpořil nákup přibližně šest a půl tisíce elektrických vozidel a 

namísto původně plánovaných téměř dvou roků byl vyčerpán během pouhých sedmi měsíců,“ říká 

Vratislav Strašil, jednatel společnosti Volkswagen Financial Services, a dodává: „Těší nás, že se 

koncern Volkswagen dostal v žebříčku značek na druhé místo, přičemž drtivá většina koncernových 

elektromobilů byla financována prostřednictvím VWFS. V naší dlouhodobé podpoře elektromobility 

budeme pokračovat: firemní zájemci si mohou nejnovější koncernové elektromobily vyzkoušet v naší 

půjčovně, využívat speciální akční nabídky na financování s nulovým úrokem, nabíjecí kartu Chargee 

a speciální pojištění. Jako leasingová společnost se snažíme, aby přechod firem na uhlíkově neutrální 

vozidla byl co nejsnazší.“  

 

VWFS na veletrhu e-SALON 2024představí komplexní portfolio finančních produktů a služeb pro 

elektromobilitu. Přední poskytovatel financování mobility na něm bude vystupovat jako spolehlivý 

partner koncernových značek, který dlouhodobě podporuje elektromobilitu. V expozicích jednotlivých 

koncernových značek se návštěvníci budou moci důkladně seznámit s modelovými novinkami s plně 

elektrickými, ale i hybridními pohony. 

 

Magnetem expozice domácí značky Škoda bude bezsporu nový elektrický model Elroq, ale s 

mimořádně zajímavými exponáty budou na letňanském výstavišti bojovat o pozornost návštěvníků 

také další koncernové značky. Volkswagen připravil českou výstavní premiéru nového plug-in 

hybridního modelu Tyron eHybrid a manažerského elektrického kombi ID.7 Tourer GTX, zatímco 

Volkswagen Užitkové vozy české veřejnosti poprvé představí užitkový model ID. Buzz Cargo GTX a 

kempovací vůz California eHybrid. Značku Audi bude reprezentovat revoluční elektromobil Q6 e-tron 

a CUPRA se pochlubí novým modelem Terramar e-HYBRID s plug-in hybridním pohonem. 

 

Osobní zkušenost s elektromobilitou je nenahraditelná, a tak budou mít zájemci po statické prohlídce 

vystavených vozů možnost využít nabídku testovacích jízd s vybranými koncernovými modely, a to 

jak s elektrickým, tak plug-in hybridním pohonem. 

 

Brány veletrhu čisté mobility, technologií a řešení pro e-mobilitu se otevřou ve čtvrtek 7. listopadu na 

výstavišti PVO Expo Praha v Letňanech. Široká veřejnost je až do neděle 10. listopadu srdečně zvána 

k návštěvě expozic koncernových značek a společnosti VWFS. 

 

 
Volkswagen Financial Services je přední finanční společností, specializující se na podporu prodeje dealerské sítě značek 



 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Volkswagen, Audi, SEAT, CUPRA, ŠKODA, Volkswagen Užitkové vozy, Porsche, Ducati, ojetých automobilů všech značek a 

prémiových značek Bentley a Lamborghini. Nabízí produkty v oblasti úvěru, operativního leasingu, pojištění a dalších služeb 

mobility soukromým osobám, podnikatelům i firmám, a to jak pro koncernové vozy – tzv. značkové financování –, tak i pro ostatní 

vozy na trhu. Volkswagen Financial Services je obchodní divizí skupiny Volkswagen AG, která zahrnuje společnosti Volkswagen 

Financial Services AG spolu s přidruženými společnostmi, Volkswagen Bank GmbH, Porsche Financial Services a finančními 

společnostmi v USA, Kanadě a Španělsku, které patří přímo nebo nepřímo společnosti Volkswagen AG – s výjimkou finančních 

služeb značky Scania a Porsche Holding Salzburg. Společnost je zastoupena ve 48 zemích, které disponují portfoliem více než 

20,3 milionů smluv a zaměstnávají 16 267 pracovníků. Celková aktiva společnosti jsou ve výši přibližně 207,6 miliardy eur a 

provozní výsledek činí 2,6 miliardy eur.  

 

www.vwfs.cz ǀ Facebook ǀ Twitter 

 

 

AC&C Public Relations    Volkswagen Financial Services 

Eva Bláhová                     Jiří Beran 

key account manager     vedoucí úseku Značky a Marketing 

+420 736 75 1154     +420 224 992 178  

eva.blahova@accpr.cz     beran.jiri@vwfs.cz 

https://www.vwfs.cz/?force=desktop
https://www.facebook.com/vwfscz/
https://twitter.com/VWFS_CZ

